
ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

1/3

l’Avviso pubblico relativo alla manifestazione di interesse per l’ottenimento di un

contributo finanziario sino a Euro 8.000,00 per il finanziamento di progetti volti a

migliorare la capacità di comunicazione dei CEAS della Sardegna, a valere sul

capitolo SC04.1593 del bilancio regionale 2021, destinato gli Enti Locali e altri Enti

pubblici titolari di un CEAS riconosciuto dalla RAS (CEAS accreditati con

Determinazioni n. 1557/12 del 26 gennaio 2017 e n. 16103/467 del 5 luglio 2021, e

VISTO

che la suddetta deliberazione prevede un contributo finanziario pari a complessivi

Euro 395.000,00, a valere sul capitolo SC04.1593 del bilancio regionale pluriennale

2021/2023, da ripartire fra i CEAS che faranno richiesta di contributo;

CONSIDERATO

la Deliberazione della Giunta Regionale del 14 ottobre 2021 n.40/11 portante “Spese

per il finanziamento di azioni innovative di educazione alla sostenibilità ambientale

destinate al Sistema Regionale IN.F.E.A.S. (informazione, formazione ed educazione

all’ambiente e alla sostenibilità) e azioni di promozione e sviluppo degli acquisti

pubblici ecologici GPP, Cdr 05.01.07 - Programmazione delle risorse per gli anni 2021

/2022 a valere sui capitoli SC04.1593 e SC.1608 del bilancio pluriennale 2021/2023”;

VISTA

le LL.RR. del 25 febbraio 2021, n. 4 “Legge di stabilità 2021” e n. 5 “Bilancio di

previsione triennale 2021-2023”;

VISTE

il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante: “Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti

locali e dei loro organismi”;

VISTO

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, sulla disciplina del personale

regionale e dell'organizzazione degli uffici della regione e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Manifestazione di interesse per il finanziamento di progetti volti a migliorare la

capacità di comunicazione dei CEAS della Sardegna rivolto agli Enti pubblici titolari di

un CEAS accreditato o non accreditato. Approvazione avviso pubblico e allegati.

Oggetto:

05-01-00 - Direzione Generale dell'Ambiente
05-01-07 - Servizio Sostenibilita Ambientale, Valutazione Strategica  e Sistemi Informativi

DETERMINAZIONE n. 0000766 Protocollo n. 0024437 del 20/10/2021



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

2/3

Il Direttore del Servizio

Gianluca Cocco

(Firmato digitalmente)

 

L'Avviso sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna e  sul sito

tematico Sardegna Ambiente.

ART.2

Per le causali citate in premessa, si approvano l'avviso pubblico con la modulistica

allegata, sottoscritto dal Direttore del Servizio SVASI, relativo alla manifestazione di

interesse per l’ottenimento di un contributo finanziario sino a Euro 8.000,00 per il

finanziamento di progetti volti a migliorare la capacità di comunicazione dei CEAS

della Sardegna, a valere sul capitolo SC04.1593 del bilancio regionale 2021, sino all’

importo di Euro 8.000,00, destinato gli Enti Locali e altri Enti pubblici titolari di un

CEAS riconosciuto dalla RAS (CEAS accreditati con Determinazioni n. 1557/12 del

26 gennaio 2017 e n. 16103/467 del 5 luglio 2021, e non accreditati, nel rispetto dei

requisiti stabiliti nelle suddette Determinazioni n. 1557/12 e 16103/467).

ART.1

DETERMINA

il Decreto dell’Assessore agli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione prot.

n. 2714/36 del 26/06/2020, con il quale all’Ing. Gianluca Cocco sono state conferite le

funzioni di Direttore del Servizio sostenibilità ambientale, valutazione strategica e

sistemi informativi (SVASI) presso la Direzione Generale dell'Assessorato della

Difesa dell'Ambiente;

VISTO

di dover approvare l’avviso pubblico con la modulistica allegata, sottoscritto dal

direttore del Servizio SVASI Ing. Gianluca Cocco;

CONSIDERATO

l'insussistenza di conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6bis della legge n. 241

/1990 e degli artt. 14 e 15 del "Codice di comportamento del personale della Regione

Sardegna";

VERIFICATA

il modulo di domanda con i relativi allegati A, B e C per la partecipazione all’Avviso

pubblico relativo alla manifestazione di interesse per l’ottenimento di un contributo

finanziario sino a Euro 8.000,00 per il finanziamento di progetti volti a migliorare la

capacità di comunicazione dei CEAS della Sardegna;

VISTO

non accreditati, nel rispetto dei requisiti stabiliti nelle suddette Determinazioni n. 1557

/12 e 16103/467);



ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

3/3

 

Siglato da :

AGNESE MARCUS




		2021-10-20T13:51:05+0200
	GIANLUCA COCCO




